
Zhotovitel:                        ing .arch. Miloš Klement. Nejedlého 9 145, 638 00 Brno 

                                         autorizovaný architekt ČKA v oboru Architektura A.O,                                                            

                                         č. autorizace 01298 

                                         IČO: 15188736 

                                         DIČ: CZ 6101021344 činnt zpracovae dokumentace stavby pro vydání  

 

Spolupráce:                      ing .arch. Růžena Klementová 

                                         Nejedlého 381/9, 638 00 Brno 

                                         IČ: 633 82 491 

 

KLUB STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ – STAVEBNÍ ÚPRAVY  

PRUSINOVSKÉHO 114, KROMĚŘÍŽ, č.parc. 163/2, 163/5, k.ú. Kroměříž 

 

NABÍZENÉ FÁZE PROJEKČNÍCH PRACÍ: 

1) SPOLUPRÁCE PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY– AUTORSKÝ DOZOR 

Činnost zpracovatele projektové dokumentace, která prověřuje soulad prováděné stavby s touto 
dokumentací v průběhu výstavby. 

Autorského dozoru se budou zúčastňovat ing.arch. Miloš Klement, ing. arch. Růžena Klementová, 
případně projektanti specialisté, které si stavba vyžádá. 

2) CENA ZA DÍLO 

 

Podklady pro určení honoráře autorského dozoru : 
- náklady stavby 16 521 619,- Kč 
- termín provádění autorského dozoru 15.2.2018 – 15.9.2018 
- kalkulace dle ceníku ČKA 
 

Navržená cena: 
Cena bez DPH                   107 800,-Kč  
DPH 21%                              22 638,-Kč 
Cena včetně DPH              130 438,-Kč 

3) ZPŮSOB PLATBY 

Fakturace bude prováděna měsíčně, vždy k 15. dni v měsíci. Částkou 15.400,- Kč po dobu 7 
měsíců. 
 
  
v Brně dne 31.1.2018                                                                          ing. arch. Miloš Klement 
 
 
přílohy :  
- kalkulace dle ceníku ČKA 
- živnostenský list 
- autorizace 


